
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Exp. João Maria 1020 – Centro – CEP: 85301-410 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos  

 

 

PORTARIA N.º 425/2024. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Artigo 65, Inciso VI 

da Lei Orgânica do Município, e artigo 28 da Lei Municipal de n.º 049/2015 de 

27/08/2015, e ainda, mediante a Avaliação de Desempenho Individual; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 INCLUIR NO AVANÇO HORIZONTAL, os integrantes do Quadro de 

Provimento Efetivo dos Servidores do Grupo Ocupacional ADMINISTRATIVO, conforme abaixo discriminado no anexo (I), a partir 

de 01/09/2024. 

 

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 23 de setembro de 2024. 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 



 

ANEXO I 

SERVIDORES DO GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRATIVO 

MATRÍCULA NOME CARGO DO NÍVEL PARA 

45187-1 Ana Lucia Mota Nogueira da Costa Fonoaudiólogo G-03 G-04 

28932-1 Arianne Ayres de Oliveira  Fonoaudiólogo G-05 G-06 

29084-1 Carlos Rosa Motorista do Transporte Escolar J-07 J-08 

29041-1 Eurico Almeida de Moraes Neto Motorista do Transporte Escolar J-07 J-08 

39951-1 Gilso Oro Motorista do Transporte Escolar J-04 J-05 

42684-1 Ivelci Alves Palhano Motorista do Transporte Escolar J-04 J-05 

37133-1 Joselaine de Miranda Almeida Nutricionista L-05 L-06 

29017-1 Luiz Carlos de Paula Motorista do Transporte Escolar J-07 J-08 

29823-1 Luiz Carlos Maximowski Motorista do Transporte Escolar J-06 J-07 

43176-1 Marcio Becker Motorista do Transporte Escolar J-04 J-05 

39501-1 Naiara Southier Nutricionista T-04 T-05 

36315-1 Nori Inácio da Cruz Motorista do Transporte Escolar J-05 J-06 

37362-1 Orli José Gonçalves Motorista do Transporte Escolar J-05 J-06 

36331-1 Valdir Rosa Motorista do Transporte Escolar J-04 J-05 

 


